
杉山とものり通信 Vol.1

皆さまの熱い思いをお聞かせください。
一緒に岡崎を育てていきませんか？

杉山とものり後援会 事務所　〒444-0847　岡崎市六名東町１１－５

E-mail：okazaki.sugiyama@gmail.com　TEL：0564-58-1215　FAX：0564-58-1215

皆さん、こんにちは。杉山とものりです。

地元の六名を拠点として昨年１０月より活動を開始してから、

７ヶ月となりました。仕事の引き継ぎが完了するまで現役サラ

リーマンとしての生活もあり、今は毎日地元密着とはいきません

が、平日の夜や土日を中心に、地元の皆様方からのご協力を

頂戴しながら、少しずつ活動を進めています。

おかげさまで、色々な方との出会いが毎日あり、その中で、今ま

で、近くにあったけどよく知らなかったことや、もっと知りたい、ここを市政に伝えたい

という事がたくさん見つかり、毎日が勉強の連続です。まだまだ歩き始めたばかりの

未熟者でございますが、杉山とものりは、これからも全力で頑張って参ります。

《人と人を繋ぎ岡崎をもっと笑顔へ！》
どうぞ、皆さまのご理解とご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

ナイターの延長（冬期

間）をしてほしい

（４０代男性）

駅側に無料駐車

場がほしい

（２０代男性）

２歳児までが遊べ

る施設がほしい

（３０代女性）

内部連絡

お寺巡りのツアーをやっ

たほうがいいのでは

（４０代男性）

交通渋滞何とかなら

ないかな～？

（３０代男性）
岡崎のウリを

作ってほしい

（４０代女性）

地域の交流イベン

トをやってほしい

（４０代男性）
夜遅くまで周回バスを走ら

せてほしい（飲酒のため）

（４０代男性）
消防団の活躍（訓練）

を知って！

（３０代男性）

【皆さまから、こんな声を頂きました！】


